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رقبای تدارکاتی والیبالیست های 
ایران در اندونزی

 بیست‌ودومین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی 
زیر ۲۰ سال پسر آسیا از دوم تا نهم مرداد با حضور 
۱۶ تیم در شهر سورابایا اندونزی برگزار خواهد 
شد و تیم ملی ایران در گروه دوم مرحله مقدماتی 
با تیم‌های چین، چین‌تایپه و قطر همگروه است. 
تیم ایران قبل از شروع رقابت‌ها چهار دیدار 
تدارکاتی و دوستانه با تیم‌های مختلف باشگاهی 
و ملی خواهد داشت تا برای حضور در رقابت‌های 
قهرمانی آسیا آماده‌تر شود. تیم ملی در نخستین 
دیدار تدارکاتی‌اش به مصاف تیم باشگاهی 
ساماتور اندونزی می‌رود. تیم ملی والیبال جوانان 
اندونزی دیگر حریف تدارکاتی ایران است که این 
مسابقه روز جمعه ۲۸ تیر برگزار می‌شود و دیدار 
سوم دوستانه مجددا با ساماتور است که شنبه ۳۰ 
تیر برگزار خواهد شد. تیم ملی والیبال ایران از 
یکی دیگر از تیم‌های شرکت‌کننده در رقابت‌های 
قهرمانی جوانان آسیا در اندونزی درخواست 
برگزاری مسابقه دوستانه کرده است که احتمالا 
این مسابقه یکشنبه ۳۱ تیر و دو روز پیش از 

شروع مسابقات برگزار خواهد شد.

زمان معرفی رئیس فدراسیون 
شطرنج مشخص شد

اسامی شش کاندیدای نهایی و زمان برگزاری 
مجمع انتخاباتی فدراسیون شطرنج اعلام شد. 
کاظم دستگردی دبیر فدراسیون شطرنج اعلام 
کرد مجمع عموم يانتخاب رييس و اعضا ي
هيات رئيسه فدراسيون شطرنج روز چهارشنبه 
24 مرداد ساعت ١٠ صبح در محل آكادم ي
مل يالمپيك برگزار خواهد شد. این فدراسیون 
مدت‌ها با سرپرست اداره می‌شد و شادی پریدر، 
قهرمان سابق شطرنج هم اکنون سرپرستی 

فدراسیون را برعهده دارد. 

ورزش
Sport

 یک پرسپولیسی دیگر 
در لیست تراکتور

 باشگاه تراکتور پس از جذب ۳ ستاره پرسپولیس، 
حالا با بشار رسن، هافب کسابق سرخ‌ها وارد مذاکره 
شده و مشغول بررسی شرایط جذب اوست.  بشار 
رسن پس از جدایی از پرسپولیس برای القطر و 
المرخیه در لیگ ستارگان قطر به میدان رفت و 

اکنون یکی از گزینه‌های تراکتور است. 

۲ استقلالی در کمیته اخلاق
 با اعلام کمیته اخلاق؛ آرش رضاوند و کیانوش 
رحمتی روز ۳۱ تیرماه جهت ادای پاره‌ای از 
توضیحات باید در این کمیته حضور داشته باشند. 

بارسا ستاره یورو را می خرد
بارسلونا درخواستی رسمی برای جذب میکل مرینو 
به رئال سوسیداد‏ ارسال کرده است. آرسنال و اتلتیکو 
هم این هافب کاسپانیایی را‏ می‌خواهند. میکل مرینو 
با گلی که در آخرین لحظات دیدار‏ تیم ملی کشورش 
اسپانیا مقابل آلمان به ثمر رساند عامل اصلی‏ پیروزی 
لاروخا بر تیم میزبان و صعود به نیمه‌نهایی یورو بود. 
به خاطر‏ این گل تماشایی، مرینو در اسپانیا یکی از 
قهرمان‌های لاروخا در این تورنمنت به حساب می‌آید 

و بسیار مورد توجه علاقه‌مندان فوتبال‏ است. 

من عاشق طارمی هستم!
یورگن کلینزمن در مصاحبه‌ای که با گاتزتا داشته، به 
تمجید از مهدی طارمی و لائوتارو مارتینز پرداخته 
است. پس از چهار جلسه تمرینی، مهدی طارمی در 
دیدار برابر لوگانو، نخستین بازی خود با پیراهن اینتر 
را تجربه می‌کند. مهاجم ایرانی انگیزه زیادی دارد تا 
در همین بازی اول، توانای‍ی‍‌هایش را نشان دهد. او حالا با 
تمجید یکی از بزرگترین مهاجمان تاریخ اینتر و آلمان 

مواجه شده است.

80 هزار امضا برای جلوگیری از 
فروش جواهر هلندی

تومار هواداران بایرن برای جلوگیری از فروش ماتیس 
دلیخت به 80 هزار امضا رسیده است.‏  نیمکت‌نشینی 
کامل ماتیس دلیخت در یورو ‌2024 باعث شده در 
روزهای اخیر شایعات زیادی درباره تمایل بایرن برای 
قرار دادن این مدافع هلندی در فهرست خروجی 
شنیده شود. ‏ علاوه بر این شایعات گفته می‌شود 
منچستریونایتد به شدت به‏ دلیخت علاقه‌مند است 
چرا که سرمربی هلندی شیاطین سرخ، از طرفداران 

سرسخت سب کبازی این مدافع است. 

فوتبال
مودریچ رسما با رئال مادرید تمدید کردتنیس‌روی‌میز ایران در المپیک حضور ایران در مسابقات سری بانوان

تنیس روی میز ایران با سه ورزشکار برای نهمین مرتبه در بازی‌های المپی کشرکت می‌کند. به 
گزارش ایسنا، تنیس روی میز ایران با حضور در المپی ک۲۰۲۴ پاریس برای نهمین بار حضور در 
این بازی‌ها را تجربه می‌کند. این رشته سه سهمیه در بخش انفرادی زنان و مردان گرفت که ندا 
شهسواری و نیما و نوشاد عالمیان نماینده‌های ایران در این دوره از بازی‌ها هستند. تنیس روی 
میز ایران از المپی ک۲۰۰۰ سیدنی به صورت متوالی در تمام المپیکها حضور داشته است. با توجه 
به پیروزی‌های خوبی که برادران عالمیان در بازی‌های آسیایی و قهرمانی جهان مقابل بازیکنان 
بزرگ داشتند، انتظار می‌رود در این بازی‌ها هم متفاوت ظاهر شوند و بتوانند شگفتی‌ساز شوند.

باشگاه رئال مادرید قرارداد با ستاره کرواتش را برای ی کفصل دیگر تمدید کرد. به گزارش 
ایسنا، لوکا مودریچ با تمدید قراردادش با رئال مادرید ی کسال دیگر در سانتیاگو برنابئو 
ماندگار شد. مودریچ سال ۲۰۱۲ از تاتنهام به رئال مادرید پیوست و در این مدت همواره 
یکی از بازیکنان کلیدی و تاثیرگذار قوهای سپید بوده است. او با رئال عنوان‌های زیادی را 
کسب کرده که مهم‌ترین آنها شش قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپاست. پیش‌بینی می‌شد 
این ستاره کروات در تابستان سال جاری از رئال جدا شود اما خداحافظی تونی کروس باعث 

شد تا باشگاه مادریدی قرارداد او را برای ی کسال دیگر تمدید کند.

تیم بسکتبال سه نفره بانوان منتخب ایران در مسابقات سری بانوان 
)Women’s Series( شرکت خواهد کرد. به گزارش ورزش سه و به نقل 
 Women’s Series از سایت فدراسیون بسکتبال، مسابقات سری بانوان
به میزبانی کشور جمهوری آذربایجان در شهر قوبا برگزار خواهد شد.  تیم 
منتخب بسکتبال سه نفره بانوان کشورمان قرار است، برای اولین بار 
با ترکیب نگین رسولی‌پور، کیمیا یزدیان طهرانی، مهلا عابدی و فرناز 

خدامرادی در این رقابت‌ها حاضر شود.

منهای فوتبال

اتحادیه جهانی کشتی وضعیت کسب سهمیه‌های 
المپی کدر قاره‌های مختلف را اعلام کرد.

به گزارش ایسنا،  ۲۹۰ کشتی گیر از ۶۳ کشور جهان 
در رقابت های المپی ک۲۰۲۴ پاریس حاضر می‌شوند. 
آمریکا با ۱۶ کشتی‌گیر بیشترین سهمیه را در کشتی 

مردان و زنان بدست آورده است.
آمریکا ۶ سهمیه کامل در کشتی آزاد و ۶ سهمیه 
کامل در کشتی زنان را بدست آورد و موفق به کسب 

۴ سهمیه نیز در کشتی فرنگی شد.

پس از ایالات متحده، ژاپن ۱۳ سهمیه شامل شش 
سهمیه در کشتی زنان، چهار سهمیه در کشتی آزاد و 

سه سهمیه در کشتی فرنگی را از آن خود کرد.
آذربایجان و چین نیز هر کدام ۱۲ سهمیه کسب 
کردند. آذربایجان ۶ سهمیه در کشتی آزاد، ۵ سهمیه 
در کشتی فرنگی و ی کسهمیه نیز در کشتی زنان 
بدست آورد و چین نیز صاحب ۵ سهمیه در کشتی 
زنان، چهار سهمیه در کشتی آزاد و سه سهمیه در 

کشتی فرنگی شد.

کشورهای ایران، مصر و ترکیه هر کدام ۱۱ سهمیه 
برای حضور در رقابت‌های کشتی المپی کپاریس 
کسب کرده‌اند. مصر با ۶ سهمیه کامل در کشتی 
فرنگی، ۴ نفر در کشتی آزاد و ی کنفر در کشتی زنان 
عازم المپی کمی‌شود. ایران نیز با ۶ فرنگی کار و ۵ 
آزادکار راهی پاریس خواهد شد و ترکیه نیز موفق به 
کسب ۵ سهمیه در کشتی زنان، ۴ سهمیه در کشتی 
فرنگی و ۲ سهمیه نیز در کشتی آزاد المپی کپاریس 
شده است. کوبا و قرقیزستان نیز با ۱۰ سهمیه عازم 
رقابت‌های کشتی المپی کخواهند بود. کوبا پنج 
سهمیه در کشتی فرنگی بدست آورد، سه سهمیه 
در کشتی آزاد و دو سهمیه نیز در کشتی زنان دارد. 

قرقیزستان نیز چهار سهمیه در کشتی فرنگی، سه 
سهمیه در کشتی آزاد آزاد و ۳ سهمیه نیز در کشتی 
زنان دارد.  مغولستان و اوکراین ۹ سهمیه برای 
المپی کپاریس ۲۰۲۴ به دست آوردند. مغولستان 
صاحب ۶ سهمیه کامل در کشتی زنان شد و ۳ سهمیه 
نیز در کشتی آزاد بدست آورد. اوکراین نیز چهار 
سهمیه در کشتی زنان، سه سهمیه در کشتی آزاد و دو 

سهمیه نیز در کشتی فرنگی را از آن خود کرد.
کشورهای الجزایر و قزاقستان نیز هشت سهمیه 
کسب کردند.چهار کشور هفت سهمیه دارند، چهار 
کشور هر کدام شش سهمیه دارند و شش کشور نیز 

صاحب پنج سهمیه شدند.

اتحادیه جهانی کشتی گزارش داد؛

حضور ۶۳ کشور جهان در کشتی المپیک

صالح حردانی، مدافع فصل گذشته معاوضه حردانی با رضائیان
استقلال پس از عدم توافق با این 
باشگاه و حضور رامین رضاییان، با 
سپاهان وارد مذاکره شد و به توافق 
نهایی رسید. این مدافع ملی‌پوش 
قرار است به‌زودی قرارداد خود با 
سپاهان را امضا کند و از سوی این 

باشگاه معرفی شود.

بر می گردم دوباره 
در  حردانی  صالح 
صفحه اینستاگرام خود خطاب 
به هواداران استقلال نوشت: 
»سلام به هواداران باشگاه بزرگ 
استقلال. امروز که این متن را برای 
شما می‌نوشتم باور نمی کردم 
مجبور شوم از استقلال جدا شوم 
اما تقدیر این‌گونه برایم رقم زد.این 
پیام من خطاب به شما رنگ و بوی 

خداحافظی ندارد چون مطمئنا 
ی کروز با افتخار به استقلال باز 
خواهم گشت، روزی که با جان 
و دل من را بپذیرند و من هم با 
جان و دل مثل 2 فصل گذشته 
برای پیراهن پرافتخار تیم محبوبم 
بازی کنم. مطمئن باشید قلبم 
با شما هواداران بزرگ استقلال 
است که به من عزت دادید. می‌دانم 
پیراهنی را به تن کردم که بزرگان 
بسیار زیادی آن را پوشیدند و 
افتخار می‌کنم ی کعضو از بزرگان 
جناح راست استقلال بودم. 
من تلاش‌های زیادی کردم و 
سختی‌های زیادی کشیدم تا به 
این جایگاه برسم اما امروز تقدیر 
من را از شما مدتی دور خواهد 
کرد هر چند هرگز استقلال و شما 
طرفداران عزیز را فراموش نخواهم 
کرد. به این امید که ی کروز دوباره 
حضور در کنار شما هواداران 

استقلال حضور داشته باشم و آن 
روز را در کنار شما جشن بگیرم.

دو قهرمانی 
در  حردانی  صالح 
نقل‌وانتقالات زمستانی لیگ 21 
با جدایی از فولاد راهی استقلال 
شد و طی 69 بازی برای آبی‌ها آمار 
3 گل و 4 پاس گل را ثبت کرده و 
قهرمانی در لیگ برتر و سوپرجام 

را به‌دست آورده است.
او که در اردوهای اخیر تیم ملی 
یکی از ملی‌پوشان استقلال هم 
بود، پس از استقلال و فولاد حالا 
حضور در سپاهان را هم تجربه 
خواهد کرد. حردانی در سپاهان 
باید جای رامین رضاییان را پر 
کند که اخیرا با استقلال قرارداد 
بسته و در واقع دو تیم مدعی لیگ، 
مدافعان راست خود را باهم عوض 

کردند. سنا
 :  ای
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آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /11 -  140360326001000848 شماره: 
140360326001000803مورخ 1403/04/04هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه 
یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سیده نرگس معصومی فرزند سید صادق بشماره 
شناسنامه 265 صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یکباب خانه به استثناء 
140 مترمربع قسمتی  بهاء ثمن آن که متعلق به خانم معصومه طلای می باشد به مساحت 34/
22 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان، به نشانی بلوار کاشانی، خیابان رفراندوم،  از پلاک 7/
کوچه مهدیه خریداری مع الواسطه از مالکین رسمی وراث محمد هادی شوشتری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
 درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 شناسه: 1745539
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28                     

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  رای  بر  برا  1403 /04 /11 -  140360326001000847 شماره: 
140360326001000807مورخ 1403/04/04هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه السادات معصومی فرزند سید صادق بشماره شناسنامه 
383 صادره از همدان در دو دانگ مشاع از ششدانگ عرصه یکباب خانه به استثناء بهاء ثمن آن که متعلق 
به خانم معصومه طلای می باشد به مساحت 140/34 مترمربع قسمتی از پلاک 22/7 اصلی واقع در 
حومه بخش سه همدان، به نشانی بلوار کاشانی، خیابان رفراندوم، کوچه مهدیه خریداری مع الواسطه 
از مالکین رسمی وراث محمد هادی شوشتری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28                     

شناسه: 1745528
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره: 140360326034002402 -1403/04/09 برابر رای شماره 140360326034002156 
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا طاهری 
هنرمند فرزند نباتعلی بشماره شناسنامه 876 صادره از بهار در شش دانگ یک باب ساختمان به مساحت 
240/30 مترمربع واقع در حومه 2 همدان پلاک 1 اصلی مجزی شده از پلاک 14048 فرعی از 1 اصلی 
واقع در حومه 2 همدان خریداری از مالک رسمی )مع الواسطه( آقاشمسی محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه: 1745591
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28                     

رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی

 و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره: 140360302026005998 -1403/04/10 برابر رای شماره 140260302026021303 
مورخ 1402/12/14 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات آقای حمید شرکت العباسیه به شناسنامه شماره 4021 
کدملی 1287266827 صادره اصفهان فرزند غلامحسین ششدانگ یکباب انبار مصالح ساختمانی 
به مساحت 212/83 مترمربع پلاک شماره 257 فرعی از 14915 اصلی واقع در اصفهان بخش 5 
 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان با توجه به تقاضانامه ارائه شده و مستندات ضمیمه شامل 
)مالک رسمی خانم زکیه فاضل گورتانی به موجب سند 19202 مورخ 45/7/20 دفتر 86 اصفهان بوده 
که مورد درخواست مع الواسطه به موجب قولنامه به متقاضی واگذار شده و تعدادی از شهود آن را تایید 
نموده اند( و ملاحظه نقشه ملک و گزارش کارشناس منتخب و پاسخ وضعیت ثبتی که حکایت از احراز 
مالکیت متقاضی نسبت به ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مورد تقاضا احراز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15  روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه: 1743881
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/13               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28                     

رئیس ثبت اسناد و املاک
 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي

 و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي
برابر رأي شماره 140360302012001951 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضي خانم شهین دخت ارشادي گنجه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه 
1419  صادره از  فریدن در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 89 / 2746 مترمربع 
بر روي قسمتي از پلاک 28 فرعي از 14 اصلي واقع در فریدن ، روستاي نهرخلج ، مزرعه جوب 
 خلج خریداري از مالک رسمي آقایان احمدقلي شکوهي و عزت اله شکوهي  محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول  :  14/ 1403/04        تاریخ انتشار نوبت دوم :  1403/04/28

شناسه :  1747113
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان فریدن

   آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

بر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي  برا
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضي  آقاي  گشتاسب امیري فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه 676  صادره از در دو قطعه 
زمین مزروعي با حق الشرب طبق قانون توزیع عادلانه آبها  مفروز و مجزي شده از پلاک 2 فرعي 
از 295 اصلي  واقع در مزرعه کهک ونک خریداري  از مالک رسمي آقاي غلامرضا امیري محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
نند از  صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توا
تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
 ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد 

شد.
 1- رأي شماره 140360302012001964 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت

 03/ 17301 مترمربع  
 2- رأي شماره 140360302012001963 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي  به مساحت

 45/ 3802 مترمربع  
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747512
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

بر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي   برا
فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
آقاي محمد حسن قرباني فرزند محمدعلي به شماره شناسنامه 9 صادره از  در دو قطعه زمین مزروعي 
مفروز و مجزي شده از پلاک 28 فرعي از 14 اصلي واقع در جوب خلج  نهرخلج خریداري از مالک رسمي 
آقاي عباس جعفرپور  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. 
 بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر

 خواهد شد.
1- رأي شماره 140360302012001835 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي با حق الشرب طبق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 25 / 4596 مترمربع 
مزروعي  زمین  قطعه  یک  ششدانگ   140360302012001834 شماره  رأي   -2 

با حق الشرب طبق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 81 / 9592 مترمربع 
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747099 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان از مالکیت 
مالکین رسمي آقاي سیف اله خلیلي و صغرا خانم  بر روي قسمتي از پلاک 3 فرعي از 58 اصلي واقع در 
چادگان، روستاي ده کلبعلي محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند 
مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي 
است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

محمود فرزند  عرب  منیژه  خانم  140360302012000749مالکیت  شماره  رأي   -1 
مزروعي زمین  قطعه  یک  ششدانگ  در  چادگان  از  صادره   9 شناسنامه  بشماره    

 به مساحت 5 / 486 مترمربع
2- رأي شماره 140360302012000790 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 78 / 311 مترمربع
3- رأي شماره 140360302012001296 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 67 / 10405 مترمربع
4- رأي شماره 140360302012001186 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 24 / 21835 مترمربع
5- رأي شماره 140360302012001006 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 82 / 2156 مترمربع
6- رأي شماره 140360302012000791 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 7 / 5571 مترمربع
7- رأي شماره 140360302012001002 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 54 / 910 مترمربع
8- رأي شماره 140360302012001004 مالکیت  آقاي اکبر خلیلي فرزند  سیف اله بشماره شناسنامه 

15 صادره از چادگان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 65 / 10630 مترمربع 
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747118 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي
 و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر رأي شماره 140360302012001863 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضي آقاي علي کاظمي بادجاني فرزند عباسعلي به شماره شناسنامه 5  صادره از  فریدن 
در ششدانگ یک درب باغ مشجر با حق الشرب مطابق قانون توزیع عادلانه آبها به مساحت 54 / 10661 
مترمربع بر روي قسمتي از پلاک 1 فرعي از 43 اصلي واقع در فریدن ، روستاي بادجان ، مزرعه دره گرمه 
خریداري از مالک رسمي آقاي عباسعلي کاظمي بادجاني محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04            تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747151 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علي مردان 
میرزایي چهل خانه فرزند  جلیل به شماره شناسنامه 1159552177 صادره از فریدن  در سه قطعه 
زمین مزروعي مفروز و مجزي شده از پلاک 1 فرعي از 48 اصلي واقع در روستاي چهل خانه خریداري 
از مالک رسمي خانم صولت امیرخاني  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم 
نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
مزروعي زمین  قطعه  یک  ششدانگ   140360302012001883 شماره  رأي   -1 

 به مساحت 31 / 5942 مترمربع 
مزروعي زمین  قطعه  یک  ششدانگ   140360302012001884 شماره  رأي   -2 

 به مساحت 64 / 4382 مترمربع 
 3- رأي شماره 140360302012001885 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به مساحت 

45 / 3223 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747104 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي  بر روي قسمتي 
از پلاک فرعي از 75 اصلي واقع در فریدن، روستاي گل امیر خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي 
مختار رستمي فرزند عبدالحسین و حسین رضایي فرزند ابراهیم  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

1- رأي شماره 140360302012001879 مالکیت آقاي ابراهیم رستمي بلمیري فرزند امیرقلي به 
شماره شناسنامه 1558 صادره از فریدن در  ششدانگ یک قطعه  باغ مشجر با حق الشرب طبق قانون 

توزیع عادلانه آبها به مساحت 5177 مترمربع 
بلمیري  رستمي  بوالفضل  ا آقاي  مالکیت   140360302012001881 شماره  رأي   -1 
فرزند ابراهیم صادره از فریدن در  ششدانگ یک قطعه  باغ مشجر با حق الشرب طبق قانون توزیع عادلانه 

آبها به مساحت 11000 مترمربع
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747145 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

 آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي 
و اراضي  و ساختمان هاي فاقد سند رسمي

برابر آراي ذیل هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک فریدن تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقایان علیرضا 
و محمد احمدي بادجاني فرزند رضاعلي در دو قطعه زمین مزروعي مفروز و مجزي شده از پلاک 1 فرعي 
از 43 اصلي واقع در دره گرمه بادجان خریداري از مالک رسمي آقاي جلال صادقي  محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
، دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
1- رأي شماره 140360302012000732 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 

مساحت 48126 مترمربع مورد تقاضاي علیرضا  احمدي بادجاني فرزند رضاعلي
2- رأي شماره 140360302012000733 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 

مساحت 48126 مترمربع مورد تقاضاي محمد  احمدي بادجاني فرزند علي ضامن
1- رأي شماره 140360302012000735 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 

مساحت 75/ 7415 مترمربع مورد تقاضاي محمد  احمدي بادجاني فرزند علي ضامن
1- رأي شماره 140360302012000734 در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به 

مساحت 75/ 7415 مترمربع مورد تقاضاي علیرضا  احمدي بادجاني فرزند رضاعلي
تاریخ انتشار نوبت اول:  14/ 1403/04         تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/28

شناسه :   1747131 
محسن مقصودي- رئیس ثبت اسناد و املاک فریدن 

آگهي موضوع ماده3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي واراضي و ساختمانهاي سند رسمی 

بر راي شماره 140360301051000816هیات اول موضوع قانون تعیین  برا
درواحد  فاقد سند رسمي مستقر  و ساختمانهاي  اراضي  ثبتي  تکلیف وضعیت 
اقای خالق  ثبتي حوزه ثبت ملک قرچک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
علی کودرزی فرزند رضاقلی  به شماره شناسنامه 1339صادره از شازند  در 
6333 فرعی از 24  60 مترمربع پلاک /06 ششدانگ یک باب خانه به مساحت
اصلی واقع در قرچک خریداری از مالک رسمی اقای شعبان کتی محرز گردیده 
15 روز آگهي   است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
می شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م الف:702
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/28               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/13

محمود داودی- رئیس ثبت اسناد و املاک
آگهی فقدان سند مالکیت 

نظر به این که اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان ورامین  با درخواست وارده به شماره 
51004635 مورخ 1403/04/03و تسلیم دو برگ استشهادیه مدعی گردیده که سند 
مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت 250 مترمربع و پلاک ثبتی 2407 فرعی 
از 53 اصلی واقع در قرچک بخش بهنام پازوکی به شماره چاپی 634888 که برابر سند 
وقف شماره 11431مورخ 1376/09/11 دفترخانه 7 ورامین بنام موقوفه محمد موثق پور 
ثبت و سند صادر گردیده است و به دلیل جابه جائی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت 
المثنی را نموده است که مراتب برابر ماده 120آئین نامه اصلاحی قانون ثبت در یک نوبت 
جهت اطلاع عموم آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله و یا بودن سند 
مالکیت در نزد خود باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت ده روز مراتب را کتبا ضمن ارائه اصل 
سند مالکیت به این اداره اعلام و رسید اخذ نماید بدیهی است در صورت عدم اعتراض در 

مدت قانونی طبق مقررات سند مالکیت المثنی صادر خواهد شد.
م الف:703

محمود داودی سرپرست حوزه ثبت ملک قرچک


